À Comissão de Licitação

Prefeitura Municipal de São Jerônimo

Ref.: Comprovação de Exequibilidade – Pregão Eletrônico - Edital nº 035/2025

Prezados,

Em resposta à solicitação referente à comprovação da exequibilidade da empresa
ORLANDO DE SOUZA LOPES, inscrita no CNPJ sob o nº 89.132.369/0001-61, para
execução da obra objeto do edital supracitado, informamos que:

A empresa possui plena capacidade técnica e operacional para execução da obra
com o preço ofertado no certame, conforme exigido no instrumento convocatório dispomos
de equipe técnica qualificada, equipamentos e estrutura adequada para a execução do
objeto contratual, nos termos do edital.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

São Jerônimo, 09 de Julho de 2025.

​
​ ​ ​ ​ ___________________________

Orlando de Souza Lopes
Titular

		2025-07-09T18:54:51-0300
	ORLANDO DE SOUZA LOPES:89132369000161
	Eu sou o autor deste documento